
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 50 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» ноября 2024 г.                № 477 

 

Об утверждении плана развития 

психологической службы 

МАОУ СОШ № 50 г. Томска 

 

На основании Распоряжения Департамента образования администрации Города 

Томска от 08.11.2024. № 865-р «Об утверждении муниципального плана по развитию 

системы психолого-педагогической помощи в системе общего образования в Городе 

Томске на период до 2030 года», в целях развития психолого-педагогической помощи в 

МАОУ СОШ № 50 г. Томска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План развития психологической службы МАОУ СОШ № 50 г. Томска 

на 2024-2030 годы («Дорожная карта» по реализации Концепции развития системы 

психолого-педагогической помощи в сфере общего образования и среднего 

профессионального образования Города Томска на период до 2030 года).  

2. Назначить ответственными за реализацию Плана:  

Мымрину Т.С., заместителя директора по ВР; 

Гузикову Н.А., педагога-психолога, 

Юминову Н.А., педагога-психолога,  

Ярошевич О.С., педагог-психолог; 

Лоскутникову М.А., социального педагога. 

 3. Ярошевич О.С., педагогу-психологу, предоставлять информационно-

аналитические отчеты о реализации Плана в МАУ ИМЦ г. Томска. Срок: до 25.11.2024 

(далее – ежегодно). 

 4. Ответственным за реализацию плана:  

 4.1. ознакомить классных руководителей 1-11 классов с Планом. Срок: до 

01.12.2024; 

 4.2. обеспечить участие педагогических работников в мероприятиях согласно Плану. 

Срок: постоянно.  

 5. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить участие обучающихся в 

мероприятиях согласно Плану. Срок: постоянно. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Мымрину Т.С., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

 

 

 Директор школы                                        Доброволянская И.А. 

 

 


		2024-11-27T08:46:04+0700
	г.Томск, ул.Усова д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА




